che la fornitura è stata regolarmente eseguita 

ACQUISITA 

da parte del DSGA l’attestazione che la spesa prevista ha la necessaria 

copertura finanziaria 

RITENUTO 

di dover liquidare in favore del COLLAUDATORE LUCIANI MIRELLA l’importo 

di € 375,00 – trecentosettantacinque,00- da imputare sulla scheda Progetto 

A03/12 Bilancio  E.F. 2023 

CONSIDERATO 

che è necessario procedere alla liquidazione del corrispettivo 

DETERMINA 

Di liquidare alla figura del COLLAUDATORE LUCIANI MIRELLA l’ importo onnicomprensivo di 

ritenute erariali di € 375,00 – trecentosettantacinque,00- 

Progetto A03/12 

Si attesta che la spesa di cui alla presente determina ha la necessaria copertura finanziaria 
                                                                                                                                                    Il f.f.